
Kinkkurasva

Haketa oksat kompostin täytteeksi ja polta
runko tulisijassa. Kuusia voi toimittaa myös

Hangassuon risukeräykseen tai Porin
kierrätyskeskuksen kuusilavalle.

ANNA JOULUN KIERTÄÄ!ANNA JOULUN KIERTÄÄ!
OHJEITA KESTÄVÄÄN JOULUUNOHJEITA KESTÄVÄÄN JOULUUN

Huuhdo ruoantähteet
kevyesti pois astioista. Vie
alumiinivuoat ja -foliot metallin
keräykseen.

Konvehtirasiat ja suklaakalenterit 

Tyhjä konvehtirasia sopii kartonkipakkauskeräykseen,
sisällä oleva muovikenno muovipakkauskeräykseen.
Sama pätee tyhjäksi syötyihin suklaakalentereihin –
nekin ovat makeispakkauksia.

Paistorasvan annetaan kovettua tai
imeytetään esimerkiksi talouspaperiin ja
laitetaan biojätteeseen. EI SAA
KAATAA VIEMÄRIIN! Luut voi laittaa
biojätteeseen.

Kinkkurasva

Kynttilöiden pätkistä voi tehdä uusia kynttilöitä tai sytykeruusuja. Jätteenä ne
laitetaan sekajätteeseen, kuten myös lasiset lyhdyt, sekä hauta- ja
tuikkukynttilöiden muovi- ja lasiosat. Tuikkukynttilöiden alumiiniset kipot
metallijätteeseen.

Kynttilät ja tuikut

Säilytä kauniit pakkaukset, rasiat ja käärepaperit
seuraavaa joulua varten. Lahjapaperit ja -kassit
eivät sovellu paperin ja kartonginkeräykseen mm.
värien, pinnoitteiden ja teippien vuoksi, ne ovat
sekajätettä. Myös paketointinarut ja sellofaani
ovat sekajätettä.

Lahjapakkaukset ja -paperit

Haketa oksat kompostin täytteeksi ja
polta pätkitty runko tulisijassa. Kuusia voi
toimittaa  Hangassuon jätekeskukseen,
Tiiliruukin lajitteluaseman tai muihin
kuusien vastaanottopaikkoihin.

Joulukuuset

Käytettyjen ilotulitteiden pahvihylsyt ja tikut ovat
sekajätettä. Käytetyt tähtisädetikut ovat pienmetallia.
Käyttämättä jääneet raketit tulee toimittaa
myyntipisteisiin tai poliisille.

Vanhat tinat (sisältää lyijyä) tulee toimittaa vaarallisten
jätteiden keräykseen, uudet tinat metallinkeräykseen,

Uudenvuoden tinat ja raketit

Alumiinifoliot ja -vuuat

Lajittelupulmissa auttaa:
keraamo.fi/jatehaku



KEKSI UUTTA KÄYTTÖÄ

Käytä hylättyjä tavaroita ja jätteitä jouluaskartelun materiaalipankkina; esimerkiksi metallisista
tuikkukipoista voi leikata tähtiä, vanhan kirjan sivuista voi taitella enkeleitä ja kahvipusseista voi leikata
köynnöstä kuusenkoristeeksi.
Kaunis jouluasetelma syntyy luonnonmateriaalista: sammalesta, varvuista ja kävyistä esimerkiksi
kuusenpallolla koristeltuna. Muista kysyä maanomistajalta lupa materiaalin keräämiseen!
Paketoi lahjat kierrätysmateriaalein: tapetista voi tehdä lahjapussin tai lahjan voi kääriä sanomalehteen tai
kankaaseen.
Käytä jouluruokien tähteet uusien ruokien raaka-aineina. Kinkun rippeistä voi valmistaa kinkkukiusauksen
tai pizzan täytteen ja rosollin lopusta sosekeiton.

KIERRÄTÄ TAVAROITA 

Vie joulusiivouksen yhteydessä löytyneet
ylimääräiset tavarat
hyväntekeväisyyskeräyksiin, kirpputoreille
tai kierrätyskeskuksiin. 
Ehjä ja puhdas ei ole koskaan jätettä; se
löytää kyllä käyttäjänsä. Kirpputoreilla ja
kierrätyskeskuksissa voi myös tehdä
lahjahankintoja, sillä ne ovat täynnä hyviä
tavaroita. Kaiken ei tarvitse olla uutta! 

PIDENNÄ TUOTTEIDEN KÄYTTÖIKÄÄ 

Nosta joulukukat yöksi viileämpään
huoneeseen, niin ne pysyvät kauniina
pidempään.
Pakkaa joulukoristeet huolellisesti säilytystä
varten niin voit nauttia niistä monia vuosia.
 Jäähdytä ruoat nopeasti ja säilytä kylmässä,
niin ne säilyvät pidempään. 
Älä jätä jouluvaloja kesäksi ulos. Hanki
valosarja, joihin saa vaihdettavia
varalamppuja. 

ANNA JÄTEAUTON KULJETTTAJALLE LAHJA
Jos jäteastiat ovat täynnä, säilytä joululaatikoita ja -papereita
muutama päivä varastossa ja vie ne vasta sitten astioihin. Älä jätä
niitä maahan jäteastioiden viereen. Joulunaika on jäteauton
kuljettajille rankka rupeama. Roskaa on valtavasti, ja väärissä
paikoissa. Lajitellaan siis jätteet oikein!

 
Lisätietoja: neuvonta@keraamo.fi, p. 044 701 2500

https://www.molok.com/fi/blogi/jateastiat-jatkuvasti-taynna-mita-tehda

